[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 26 » июля  2016 года

                                      № _24_
пгт. Талинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.12.2015 №43 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления»
На основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 32 Устава городского поселения Талинка Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1.В приложении к решению Совета депутатов от 01.12.2015 №43 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления» пункт 3 исключить.

2.Настоящее решение разместить на информационном стенде  администрации г.п.Талинка,   а также  в библиотеке МКУ «Центр культуры и спорта г.п.Талинка».
Глава городского поселения                            Председатель Совета депутатов

___________С.Б. Шевченко                         ______________ А.Э.Кузнецов